
ZARZĄDZENIE NR 0050.248.2022 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżeowej Gminy Pszczew na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zmianami) art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.)  oraz na podstawie § 11 pkt 5 i 10 
Uchwały Nr XLIII.326.2021 Rady Gminy Pszczew z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Pszczew na 2022 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 29.645.061,53 zł 

dochody bieżące 24.468.793,60 zł 

dochody majątkowe 5.176.267,93 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 37.078.337,62 zł 

wydatki bieżące 24.520.491,54 zł 

wydatki  majątkowe 12.557.846,08 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Pszczew 
 
 

Józef Piotrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A4DEA42-841F-4665-B9FA-F7A2AD3024DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.248.2022 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 404 432,82 11 664,00 1 416 096,82  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 45 646,96 9 216,00 54 862,96  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

44 500,00 9 216,00 53 716,00 
 

 85295  Pozostała działalność 273 502,77 2 448,00 275 950,77  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

41 068,00 2 448,00 43 516,00 
 

Razem: 29 633 397,53 11 664,00 29 645 061,53  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A4DEA42-841F-4665-B9FA-F7A2AD3024DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.248.2022 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 337 561,16 0,00 3 337 561,16 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 963 967,97 0,00 2 963 967,97 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -500,00 4 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 52 000,00 500,00 52 500,00 

852   Pomoc społeczna 2 622 193,09 11 664,00 2 633 857,09 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 820 621,00 9 216,00 829 837,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 555 524,00 9 216,00 564 740,00 
 85295  Pozostała działalność 286 139,00 2 448,00 288 587,00 
  3110 Świadczenia społeczne 244 027,78 2 400,00 246 427,78 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 994,00 48,00 4 042,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 572 559,76 0,00 1 572 559,76 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 89 726,00 0,00 89 726,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 430,96 -246,00 44 184,96 
  4430 Różne opłaty i składki 200,00 246,00 446,00 

926   Kultura fizyczna 1 322 584,75 0,00 1 322 584,75 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 298 864,75 0,00 1 298 864,75 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 225,00 225,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -25,00 4 975,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 700,00 -2 200,00 34 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 32 920,00 -3 000,00 29 920,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 54 944,75 5 000,00 59 944,75 

Razem: 37 066 673,62 11 664,00 37 078 337,62 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A4DEA42-841F-4665-B9FA-F7A2AD3024DD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

